IRYAN
A

INSCRIGAO
201468172-9

201400348-6
201466245-8
201401005-7
201400174-5
201468769-6
201472449-3
201468044-9
201468766-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 291 - Ciéncia da Computacéo (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
BEATRIZ DE JESUS COSTA 41.0 21.0 14.0 10.0 12.0
BRUNA STEFANY BATISTA MARQUES 32.0 21.0 9.0 BI5 15
ELLEN KUBOTA 47.5 15.0 12.0 11.0 16.5
FELIPE SEOLIN BENTO 39.0 10.5 16.0 16.5 11.5
GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 47.0 6.0 21.0 15.0 9.0
HORUS CRISTIAN DA SILVA BARBOSA 36.0 21.0 16.0 11.0 8.0
JOAO HENRIQUE SAQUETTO TEIXEIRA 47.5 10.5 22.0 13.0 18.0
VINICIUS DA COSTA REGATIERI 35.5 15.0 17.0 o5 13.0
VITOR AUGUSTO CECILIO E SILVA 24.5 16.5 10.0 8.0 17.0

RED
107.0

104.0
105.0
97.0
64.0
102.0
86.0
107.0
94.0

ETAPA 3
(PESO 2)

205.0
171.0
207.0
190.5
162.0
194.0
197.0
197.0
170.0

ETAPA 2
(PESO 2)

198.5
197.0
174.5
174.5
175.0
193.0
161.0
203.0
185.5

ETAPA 1
(PESO 1)

157.5
156.5
123.0
1335
190.0
166.5
168.5
166.0
146.5

ESCORE FINAL
964.5

892.5
886.0
863.5
864.0
940.5
884.5
966.0
857.5

CLAS SITUAGAO

© B O W N 0 o B~DN

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



